
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 67/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie podania do 

publicznej wiadomości informacji obejmującej: wykonanie budżetu 
Gminy Nakło nad Notecią za rok 2022, w tym kwotę deficytu; kwotę 
wykorzystanych środków; kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 
31.12.2022 roku; kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym 
jednostkom samorządu terytorialnego; wykaz udzielonych poręczeń 

i gwarancji; wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia; 
wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 

publicznej w 2022 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie nr 67/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 31 maja 2023 r. zmienia się w ten sposób, że załącznik nr 1 – Wykaz osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat Burmistrz Miasta 
i Gminy Nakło nad Notecią udzielił ulg w spłacie zobowiązań w zakresie 
umorzenia  w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, otrzymuje brzmienie jak 
w załączeniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A2E219-587F-4B97-BAE3-6F3BF1ED357F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 98/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 7 lipca 2023 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat w roku 
2022 udzielono ulg, 

odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, w kwocie przewyższającej 
łącznie 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia 

Lp Nazwisko i Imię/ Nazwa Forma pomocy 
1 Stanisławski Sebastian Umorzono kwotę 903,37zł    

Ważny interes podatnika 
2 Wierzewski Edmund Rozłożenie na raty  
3 Ewa Petrich reprezentowana przez 

opiekuna prawnego Angelika Zachęś 
Rozłożenie na raty 

4 Radajewska Daria Rozłożenie na raty 
5 Moszkowicz Karolina Rozłożenie na raty 
6 Spomasz Nakło Sp. z o. o. Rozłożenie na raty 
7 Firma „NOWAK” w spadku  

Ryszard Nowak 
Rozłożenie na raty 

8 Kozłowska Marianna Rozłożenie na raty 
9 IRC Czupryńscy Spółka jawna  Rozłożenie na raty 

10 Skórcz Edward Rozłożenie na raty 
11 Najderek Remigiusz Ulga z tytułu nabycia gruntów 

rolnych 
12 Zubrzycki Tadeusz, Zubrzycka Halina Ulga z tytułu nabycia gruntów 

rolnych 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A2E219-587F-4B97-BAE3-6F3BF1ED357F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych przedstawia do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

- �wykonanie budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za rok 2022, w tym kwotę 
nadwyżki budżetowej, 

- �kwotę wykorzystanych środków, 
- �kwotę zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2022 roku, 
- �kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 
- �wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- �wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

- �wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2022 roku. 
Informację podaje się do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku 

następującego po zakończonym roku budżetowym. 
W Zarządzeniu nr 67/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 

31 maja 2023 r. w załączniku nr 1 nie ujęto 1 osoby fizycznej, której w zakresie podatków 
w roku 2022 udzielono ulg. W związku z powyższym niniejszym zarządzeniem załącznik 
nr 1 został zmieniony poprzez dodanie w tabeli dodatkowej pozycji o treści "Skórcz 
Edward Rozłożenie na raty". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A2E219-587F-4B97-BAE3-6F3BF1ED357F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



